

Tommy Lerche VVS A/S

Mesterlodden 40
2820 Gentofte

CVR-nr. 39426218

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. december 2024

Jakob Tornøe Hansbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Tommy Lerche VVS A/S

Mesterlodden 40

2820 Gentofte

CVR-nr.: 39426218

Direktion

Jakob Tornøe Hansbøl

Bestyrelse

Tommy Lerche

Jakob Tornøe Hansbøl

Niels Munzert

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af VVS-virksomhed og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 167.712 mod DKK 160.261 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.030.575.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023/24 DKK | 2022/23 DKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.868.995 | 2.008.520 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.656.588 | -1.809.044 |
| Indtjeningsbidrag | | 212.407 | 199.476 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -7.414 | -6.478 |
| Resultat af primær drift | | 204.993 | 192.998 |
| Finansielle indtægter | 2 | 14.258 | 15.301 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -3.205 | -1.904 |
| Resultat før skat | | 216.046 | 206.395 |
| Skat af årets resultat | 4 | -48.334 | -46.134 |
| Årets resultat | | 167.712 | 160.261 |

Resultatdisponering

| | 2023/24 DKK | 2022/23 DKK |
|---|----------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Overført til overført resultat | 167.712 | 160.261 |
| Årets resultat | 167.712 | 160.261 |

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>30-06-2024</u> | <u>30-06-2023</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Indretning af lejede lokaler | | 40.000 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 38.216 | 11.896 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>78.216</u> | <u>11.896</u> |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 3.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 6 | <u>0</u> | <u>3.000</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>78.216</u> | <u>14.896</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.067.714 | 549.848 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 419.401 | 306.237 |
| Andre tilgodehavender | | 412 | 54.266 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 104.058 | 56.327 |
| Tilgodehavender | | <u>1.591.585</u> | <u>966.678</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>206.576</u> | <u>1.001.683</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.798.161</u> | <u>1.968.361</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.876.377</u></u> | <u><u>1.983.257</u></u> |

Passiver

| | Note | 30-06-2024 | 30-06-2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 400.000 | 400.000 |
| Overført resultat | | 630.575 | 462.863 |
| Egenkapital | | 1.030.575 | 862.863 |
| Hensættelser til udskudt skat | 4 | 15.122 | 9.507 |
| Hensatte forpligtelser | | 15.122 | 9.507 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 4 | 42.719 | 88.647 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 42.719 | 88.647 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 180.116 | 224.109 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 138.500 | 275.078 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 4 | 44.647 | -44.000 |
| Anden gæld | | 424.698 | 567.053 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 787.961 | 1.022.240 |
| Gældsforpligtelser | | 830.680 | 1.110.887 |
| Passiver i alt | | 1.876.377 | 1.983.257 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Kontraktlige forpligtelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------|--------------------------|------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. juli 2022 | 400.000 | 302.602 | 702.602 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 160.261 | 160.261 |
| Egenkapital pr. 1. juli 2023 | 400.000 | 462.863 | 862.863 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 167.712 | 167.712 |
| Egenkapital pr. 30. juni 2024 | 400.000 | 630.575 | 1.030.575 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 1.386.168 | 1.555.995 |
| Pensioner | 226.361 | 221.392 |
| Andre omkostninger til social sikring | 39.599 | 31.657 |
| Andre personaleomkostninger | 4.460 | 0 |
| I alt | <u>1.656.588</u> | <u>1.809.044</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>3</u> | <u>4</u> |

2. Finansielle indtægter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 14.147 | 15.188 |
| Andre finansielle indtægter | 111 | 113 |
| I alt | <u>14.258</u> | <u>15.301</u> |

3. Finansielle omkostninger

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---------------------------------|---------------------|---------------------|
| | DKK | DKK |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3.205 | 1.904 |
| I alt | <u>3.205</u> | <u>1.904</u> |

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

| | Sambeskatningsbidrag | Udskudt skat | Skat af årets resultat | 2022/23 |
|--|----------------------|-----------------|------------------------------|---------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. juli 2023 | 44.647 | 9.507 | | |
| Skat af årets resultat | 42.719 | 5.615 | 48.334 | 46.134 |
| Skyldig pr. 30. juni 2024 | 87.366 | 15.122 | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | 48.334 | 46.134 |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Hensatte forpligtelser | | 15.122 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | 42.719 | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 44.647 | | | |
| I alt | 87.366 | 15.122 | | |

5. Materielle anlægsaktiver

| | Indretning af lejede lokaler | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | I alt | 2022/23 |
|--|------------------------------------|---|----------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. juli 2023 | 0 | 58.963 | 58.963 | 58.963 |
| Tilgang i året | 40.000 | 33.734 | 73.734 | 0 |
| Kostpris pr. 30. juni 2024 | 40.000 | 92.697 | 132.697 | 58.963 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023 | 0 | -47.067 | -47.067 | -40.589 |
| Årets afskrivninger | 0 | -7.414 | -7.414 | 0 |
| Årets nedskrivninger | 0 | 0 | 0 | -6.478 |
| Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024 | 0 | -54.481 | -54.481 | -47.067 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024 | 40.000 | 38.216 | 78.216 | 11.896 |

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

| | Andre tilgodehavender | I alt | 2022/23 |
|--|----------------------------------|--------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. juli 2023 | 3.000 | 3.000 | 17.731 |
| Afgang i året | -3.000 | -3.000 | -14.731 |
| Kostpris pr. 30. juni 2024 | 0 | 0 | 3.000 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024 | 0 | 0 | 3.000 |

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Hansbøl Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.







8. Kontraktlige forpligtelser

| | 2023/24 |
|---|----------------|
| | DKK |
| Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter om leasing af biler. | 350.106 |
| Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. Mesterlodden 40, Gentofte. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. | 67.980 |
| Leje- og leasingforpligtelser i alt | 418.086 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

| | |
|---|---|
| <p>Jakob Tornøe Hansbøl Direktør Serienummer: 5fcd4694-8f0a-427d-821a-5ddfa96ea67a IP: 87.63.xxx.xxx 2024-12-19 16:06:01 UTC</p> <p>Mit </p> | <p>Jakob Tornøe Hansbøl Bestyrelsesmedlem Serienummer: 5fcd4694-8f0a-427d-821a-5ddfa96ea67a IP: 87.63.xxx.xxx 2024-12-19 16:06:01 UTC</p> <p>Mit </p> |
| <p>Tommy Lerche Bestyrelsesformand Serienummer: 9175c43a-65cb-4431-9a2c-c59666fe06bb IP: 87.63.xxx.xxx 2024-12-20 08:03:08 UTC</p> <p>Mit </p> | <p>Niels Munzert Bestyrelsesmedlem Serienummer: 1424ac94-df97-44d4-ac89-a15a06407f17 IP: 87.63.xxx.xxx 2024-12-20 10:13:34 UTC</p> <p>Mit </p> |
| <p>Ulrik Fog Christensen inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096 Statsautoriseret revisor Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb IP: 87.49.xxx.xxx 2024-12-20 11:39:12 UTC</p> <p>Mit </p> | <p>Jakob Tornøe Hansbøl Dirigent Serienummer: 5fcd4694-8f0a-427d-821a-5ddfa96ea67a IP: 87.63.xxx.xxx 2024-12-20 11:50:23 UTC</p> <p>Mit </p> |

Penneo dokumentnøgle: AJJBX-GUXQU-BTLUL-QYNGT-FGDSB-8ZYHW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**